PUBLICAÇÕES  DE  NOTÍCIAS,  IMAGENS,  VÍDEOS,  TEXTOS  E
DOCUMENTOS  LEGISLATIVOS,  ASSIM  COMO  A  ASSOCIAÇÃO
COM  O  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA  E  HOSPEDAGEM,  NA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UPANEMA/RN,  NO  EXERCÍCIO  DE
2024.

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais).

VIGÊNCIA: 18/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Vera Cruz – RN, 18 de janeiro de 2024,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.